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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 13:40:35
LOTE 01 - MEDICAMENTOS COMUNS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Ampola

Descrição: Ácido épsilon - aminocapróico (ipsilon)

Quantidade: 30

Item: 1 Marca: ZYDUS NIKKHO Modelo:

Valor Unit.: 3,68 Valor Total: 110,40

Unidade: Ampola

Descrição: Ácido Tranexâmico (transamin)

Quantidade: 700

Item: 2 Marca: HIPOLABOR Modelo:

Valor Unit.: 5,07 Valor Total: 3.549,00
Item: 3 Unidade: Ampola

Descrição: Adenosina (adenorcard)

Quantidade: 30

Marca: HIPOLABOR Modelo:

Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 360,00

Unidade: Ampola

Descrição: Água Bi - destilada 10ml

Quantidade: 20.000

Item: 4 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 0,37 Valor Total: 7.400,00

Item: 5

Descrição: Albocresil - gel

Quantidade: 20

Unidade: Bisnaga Marca: TAKEDA Modelo:

Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 450,00

Unidade: Frasco

Descrição: Albocresil - solução
Quantidade: 20

Item: 6 Marca: TAKEDA Modelo:

Valor Unit.: 23,75 Valor Total: 475,00

Item: 7 Unidade: Frasco Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: Ambroxol - xarope adulto 30 MG/ML FRASCO COM 120ML

Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 219,00

Item: 8 Unidade: Frasco Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: Ambroxol - xarope infantil 15 MG/ML FRASCO COM 120ML

Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 219,00

Unidade: Ampola

Descrição: Amicacina - 100mg

Quantidade: 350

Item: 9 Marca: TEUDO Modelo:

Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 441,00

Unidade: Ampola

Descrição: Amicacina - 500mg

Quantidade: 350

Item: 10 Marca: TEUDO Modelo:

Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 962,

Marca: HIPOLABORUnidade: Ampola

Descrição: Aminofilina - 240mg

Quantidade: 70

Item: 11 Modelo:

Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 91,00

Unidade: Ampola

Descrição: Amiodarona 50mg / mi
Quantidade: 50

Marca: HIPOLABORItem: 12 Modelo:

Valor Unit.: 2,35 Valor Total: 117,50

Marca: TEUTOUnidade: Ampola

Descrição: Ampicilina - 1000mg

Quantidade: 350

Modelo:Item: 13

Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 1.732,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
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Item: 14 Unidade: Ampola

Descrição: Ampicilina - 500mg

Quantidade: 350

Marca: TEUTO Modelo:

Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 1.470,00
Item: 15 Unidade: Caixa Marca: BIOLAB Modelo:
Descrição: Ampicilina 500mg-com 24 comprimidos

Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,27 Valor Total: 488,10

Unidade: Ampola

Descrição: Bicabornato de Sodio - 10%

Quantidade: 100

Item: 16 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 110,00

Item: 17 Unidade: Frasco

Descrição: Bromidrato de Fenoterol 5mg/ml- gotas 20ml

Valor Unit.: 5,00

Marca: HIPOLABOR Modelo:

Quantidade: 350 Valor Total: 1.750,00

Unidade: Ampola

Descrição: Bromoprida 5mg/ml

Quantidade: 1.500

Item: 18 Marca: NOVAFARMA Modelo:

Valor Unit.: 1,55 Valor Total: 2.325,00

Item: 19 Unidade: Frasco Marca: HIPOLABOR Modelo:
Descrição: Buscopan composto - gotas - 20ml

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,30 Valor Total: 830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 022 19.794.018/0001-30 26.694,40 23.100,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 079 09.485.574/0001-71 29.337,50 25.843,50 Não

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 089 04.230.084/0001-00 26.694,40 Sim26.694,40

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 05.199.870/0001-55 26.694,40 26.694,40 Não

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 025 05.964.983/0001-08 54.041,90 33.815,30 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 084 26.675.241/0001-24 26.694,40 Sim15.550,00

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 009 01.722.296/0001-17 39.521,40 19.760,70 Não

DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 055 09.423.609/0001-48 23.176,70 21.554,33 Não

2
LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 13:40:35

LOTE 02 - MEDICAMENTOS COMUNS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1

Descrição: Cefalotina - 1g

Quantidade: 2.000

Unidade: Ampola Marca: ABL Modelo:

Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 23.800,00

Unidade: Ampola

Descrição: Ceftriaxona 500MG - INTRAVENOSA / INTRAMUSCULAR
Quantidade: 200

Item: 2 Marca: TEUTO Modelo:

Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 1.560,00
Item: 3 Unidade: Ampola Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: Ceftriaxona 1g - INTRAVENOSA / INTRAMUSCULAR

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 27.300,00
Unidade: Ampola

Descrição: Cetoprofeno 150mg

Quantidade: 400

Item: 4 Marca: CRISTALIA Modelo:

Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 1.240,00
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Item: 5 Unidade: Ampola

Descrição: Cimetidina - 300mg

Quantidade: 1.000

Marca: HYPOFARMA Modelo:

Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 1.300,00

Unidade: Ampola

Descrição: Ciprofloxacino 200mg / 100ml
Quantidade: 1.000

Item: 6 Marca: HALEX Modelo:

Valor Unit.: 20,50 Valor Total: 20.500,00

Item: 7 Unidade: Ampola

Descrição: Cloranfenicol - 1g

Quantidade: 150

Marca: BLAU Modelo:

Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 675,00

Unidade: Ampola

Descrição: Cloreto de Potássio - 19,1%

Quantidade: 150

Item: 8 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 45,00
Item: 9 Unidade: Ampola

v Descrição: Cloreto de Sódio - 10%

Quantidade: 150

Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 45,00

Item: 10 Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de tiamina (vit b1) injetavel

Marca: CITOPHARMA Modelo:

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 520,00

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Dobutamina 250mg

Quantidade: 50

Item: 11 Marca: TEUTO Modelo:

Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 460,00

Item: 12 Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Dopamina

Quantidade: 100

Marca: HIPOLABOR Modelo:

Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 160,00

Item: 13 Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Epinefrina - (Adrenalina)

Quantidade: 300

Marca: HIPOLABOR Modelo:

Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 510,00

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Etilefrina (Efortii)

Quantidade: 300

Item: 14 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo:

Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 330,00

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Hidralazina

Quantidade: 150

Item: 15 Marca: CRISTALIA Modelo:

Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 720,00
Item: 16

Descrição: Complexo "B“

Quantidade: 3.000

Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA Modelo:

Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 3.300,00

Item: 17 Unidade: Ampolas Marca: TAKEDA Modelo:
Descrição: Complexo coloidal de Sacarato de Hidróxidode Ferro III 2500 mg (Noripurum) - injetável com 5 ampolas
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 174,00

Item: 18 Unidade: Caixa Marca: MERCK Modelo:
Descrição: Dexa-Citoneurin 1mg- injetável com 3 ampolas

Quantidade: 10 Valor Unit.: 163,10 Valor Total: 1.631,00

Unidade: Ampola

Descrição: Dexametosona - 2mg/ml

Quantidade: 3.000

Item: 19 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 1.800,00

Unidade: Ampola

Descrição: Dexametosona - 4mg/ml

Quantidade: 4.000

Item: 20 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 3.600,00

Item: 21 Unidade: Ampola

Descrição: Diclofenaco Sódico 75mg/ml

Marca: FARMACE Modelo:

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 1.200,00

Gerado em: 22/03/2021 13:40:35 3 de 11



•£ » '*

in /f5

//C.P.L

XPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

"X-X:: -

Unidade: Ampola

Descrição: Dipirona Sódica - 500mg

Quantidade: 6.000

Item: 22 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 090 04.230.084/0001-00 149.987,60 93.870,00 Sim

2 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA 004 38.140.640/0001-70 147.758,00 93.900,00 Sim

3 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 074 09.423.609/0001-48 101.137,60 94.058,00 Não

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 098 01.722.296/0001-17 195.222,00 97.611,00 Não

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 062 09.485.574/0001-71 152.145,90 115.106,90 Não

6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 019 10.495.121/0001-05 149.987,60 Sim125.000,00

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 031 05.199.870/0001-55 149.987,60 131.500,00 Não

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 084 05.964.983/0001-08 210.561,90 131.616,40 Não

9 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 061 19.794.018/0001-30 149.987,60 Sim149.987,60

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 065 26.675.241/0001-24 149.987,60 93.850,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 13:40:35
LOTE 03 - MEDICAMENTOS COMUNS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: Ampola

Descrição: Furosemida - 20mg

Quantidade: 2.000

Item: 1 aMarca: FARMACE Modelo: FARMACE

\Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 1.000,00

Unidade: Ampola

Descrição: Gentamicina - 40mg

Quantidade: 800

Item: 2 Marca: NOVAFARMA Modelo: NOVAFARMA

Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 640,00

Unidade: Ampola

Descrição: Gentamicina - 80mg

Quantidade: 800

Item: 3 Marca: NOVAFARMA Modelo: NOVAFARMA

Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 720,00

Item: 4

Descrição: Glicose - 25%

Quantidade: 800

Unidade: Ampola Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 240,00

Item: 5

Descrição: Glicose - 50%

Quantidade: 1.000

Unidade: Ampola Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 400,00

Item: 6 Unidade: Ampola

Descrição: Gluconato de Cálcio 10%

Quantidade: 100

Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 220,00

Item: 7 Unidade: Ampola

Descrição: Heparina - SUBCUTÂNEA 5000 ui / 0,25ml

Valor Unit.: 8,70

Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Quantidade: 500 Valor Total: 4.350,00

Unidade: Ampola
Descrição: Heparina Sódica 5000 ui / 5ml

Quantidade: 100

Item: 8 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 27,90 Valor Total: 2.790,00
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Item: 9 Unidade: Ampola

Descrição: Hidrocortisona - 100mg

Quantidade: 2.000

Marca: NOVAFARMA Modelo: NOVAFARMA

Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 6.000,00

Unidade: Ampola

Descrição: Hidrocortisona - 500mg

Quantidade: 1.500

Item: 10 Marca: NOVAFARMA Modelo: NOVAFARMA

Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 8.250,00
Item: 11 Unidade: Ampola

Descrição: Hioscina + Dipirona (bioscina)

Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 6.300,00

Item: 12

Descrição: Hioscina 20mg

Quantidade: 1.000

Unidade: Ampola Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 1.200,00

Item: 13 Unidade: Caixa Marca: ZYDUS Modelo: ZYDUS

Descrição: Levofloxacino 750mg-comprimido com 10 comprimidos

Quantidade: 30 Valor Unit.: 73,60 Valor Total: 2.208,00

Unidade: Frasco

Descrição: Levofloxacino 5mg/ml

Quantidade: 400

Item: 14 Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Valor Unit.: 21,40 Valor Total: 8.560,00

Unidade: Ampola

Descrição: Lidocaína 2% s/vasoconstrictor - 20ml

Quantidade: 1.300

Item: 15 Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 4.680,00

Unidade: Ampola

Descrição: Lincomicina - 600 mg

Quantidade: 100

Item: 16 Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 2.150,00

Unidade: Frasco

Descrição: Manitol 20% - 200ml

Quantidade: 250

Item: 17 Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 950,00

Item: 18 Unidade: Ampola

Descrição: Matergan (Imunoglobulina Anti-Rh (D) 300mcg/1,5ml

Valor Unit.: 158,10

Marca: GRIFOLIS Modelo: GRIFOLIS

Quantidade: 5 Valor Total: 790,50

Unidade: Ampola

Descrição: Metiiergometrina (ergotrate)

Quantidade: 400

Item: 19 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 560,00

Unidade: Ampola

Descrição: Metilsulfato de neostigmina

Quantidade: 200

Item: 20 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 200,00

Unidade: Ampola

Descrição: Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 4.000

Item: 21 Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 2.400,00

Unidade: Frasco

Descrição: Metronidazol 0,5% - 100ml

Quantidade: 400

Item: 22 Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 1.680,00

Item: 23 Unidade: Caixa Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Descrição: Nitroglicerina 25mg- transdermico - com 10 adesivos

Quantidade: 5 Valor Unit.: 524,71 Valor Total: 2.623,55

Item: 24 Unidade: Ampola

Descrição: Nitroglicerina 5mg/ml

Quantidade: 40

Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 36,10 Valor Total: 1.444,00

Unidade: Ampola

Descrição: Nitroprussiato de Sódio Diidratado 50mg (Nipride)

Quantidade: 100

Marca: HYPOFARMAItem: 25 Modelo: HYPOFARMA

Valor Unit.: 15,60 Valor Total: 1.560,00

5 de 11Gerado em: 22/03/2021 13:40:35



'V

i-
4 IS

v?,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Unidade: Ampoia

Descrição: Noradrenalina 1mg/ml

Quantidade: 50

Item: 26 Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 245,00
Item: 27 Unidade: Caixa
Descrição: Clindamicina 150mg/6ml

Quantidade: 200

Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 940,00
Unidade: Ampola

Descrição: Ondansetrona 8mg

Quantidade: 100

Item: 28 Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 150,00
Item: 29 Unidade: Ampola

Descrição: Omeprazol 40 mg/ml

Quantidade: 500

Marca: BLAU Modelo: BLAU

Valor Unit.: 27,10 Valor Total: 13.550,00

Unidade: Ampola

Descrição: Oxacilina - 500mg/ml

Quantidade: 800

Item: 30 Marca: BLAU Modelo: BLAU

Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 1.680,00

Item: 31 Unidade: Frasco Marca: FARMAX Modelo: FARMAX
Descrição: Oxido de Zinco 25% (Pasta d'água) - 100ml

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,40 Valor Total: 188,00

Unidade: Ampola

Descrição: Oxitocina - 5ui/ml

Quantidade: 800

Item: 32 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 1.040,00

Unidade: Ampola

Descrição: Penicilina 1.200.000 ui

Quantidade: 1.000

Item: 33 Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Valor Unit.: 10,80 Valor Total: 10.800,00

Unidade: Ampola

Descrição: Penicilina 600.000 ui

Quantidade: 300

Item: 34 Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 2.760,00

Item: 35 Unidade: Ampola

Descrição: Penicilina G. Cristalina - 5.000.000ui

Marca: BLAU Modelo: BLAU

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 1.580,00

Unidade: Ampola

Descrição: Piracetan 1000mg/5ml - injetável

Quantidade: 200

Item: 36 Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 560,00

Item: 37 Unidade: Caixa Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Descrição: Piracetan 800mg -Comprimido com 30 comprimidos

Quantidade: 20 Valor Unit.: 33,40 Valor Total: 668,00

Unidade: Ampola

Descrição: Prometazina 25mg/ml

Quantidade: 500

Item: 38 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 1.300,00

Item: 39 Marca: HEBRON

Descrição: Saccharomyces boulardii - 17 liofiiizado 100mg (floratil) - com 4 comprimidos

Valor Unit.: 18,60

Unidade: Caixa Modelo: HEBRON

Quantidade: 40 Valor Total: 744,00

Item: 40 Unidade: Caixa Marca: HEBRON Modelo: HEBRON

Descrição: Saccharomyces boulardii - 17 liofiiizado 200mg (floratil) - com 4 envelopes

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,10 Valor Total: 905,00

Item: 41 Unidade: Caixa Marca: GLOBO Modelo: GLOBO
Descrição: Secnidazol 1g Com 4 comprimidos

Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,40 Valor Total: 432,00

Unidade: Frasco

Descrição: Simeticona-gotas -10ml

Quantidade: 600

Item: 42 Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 095 09.423.609/0001-48 107.589,30 Não100.058,05

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 098 09.485.574/0001-71 140.012,15 115.183,95 Não

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 001 01.722.296/0001-17 230.696,00 Não115.348,00

4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 055 10.495.121/0001-05 131.686,55 131.000,00 Sim

5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 072 19.794.018/0001-30 131.686,55 131.686,55 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 066 04.230.084/0001-00 131.686,55 Sim131.686,55

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 074 05.964.983/0001-08 324.013,60 202.581,60 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 004 26.675.241/0001-24 131.686,55 Sim100.000,00

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 13:40:35
LOTE 04 - SORO E SOLUÇÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: Ampola

Descrição: Solução de glicerina 12% - 500ml
Quantidade: 200

Item: 1 Marca: FARMACE Modelo:

Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 1.180,00

Unidade: Ampola

Descrição: Solução de Ringer c/ Lactato - 500ml

Quantidade: 900

Item: 2 Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 2.970,00

Unidade: Ampola

Descrição: Solução de Ringer s/ Lactato - 500ml
Quantidade: 100

Item: 3 Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 160,00

Unidade: Litros

Descrição: Solução lodo 5% (lugol)

Quantidade: 5

Item: 4 Marca: PROC9 Modelo:

Valor Unit.: 42,60 Valor Total: 213,00

Item: 5 Unidade: Ampola

Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 100ml
Quantidade: 2.000

Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 4.500,00

Unidade: Ampola

Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 250ml

Quantidade: 1.500

Item: 6 Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 2,28 Valor Total: 3.420,00

Item: 7 Unidade: Ampola

Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 500ml

Marca: FRESENIUS Modelo:

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,62 Valor Total: 20.960,00

Item: 8 Unidade: Ampola

Descrição: Soro Frutose 5% - 500ml
Quantidade: 200

Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 330,00

Item: 9 Unidade: Frasco

Descrição: Soro glico fisiologico 1:1

Quantidade: 600

Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 3,17 Valor Total: 1.902,00

Unidade: Frasco

Descrição: Soro glico fisiologico 4:1

Quantidade: 100

Item: 10 Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 165,00

Unidade: Ampola

Descrição: Soro Glicosado 5%- 500ml

Quantidade: 2.000

Item: 11 Marca: FRESENIUS Modelo:

Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 6.200,00
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CLASSIFICAÇAO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 080 10.495.121/0001-05 49.659,85 Sim42.000,00

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 030 13.414.166/0001-04 65.900,00 Não42.400,00

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 067 04.230.084/0001-00 49.659,85 42.450,00 Sim

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 012 19.794.018/0001-30 49.659,85 Sim42.500,00

5 DROGAFONTE LTDA 001 08.778.201/0001-26 57.929,00 Não42.876,46

6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 073 01.722.296/0001-17 89.886,00 44.943,00 Não

7 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 022 09.423.609/0001-48 45.310,00 Não45.310,00

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 056 09.485.574/0001-71 49.913,85 Não46.347,95

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 057 05.964.983/0001-08 78.822,75 49.339,10 Não

10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 049 05.199.870/0001-55 49.659,85 49.659,85 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 026 26.675.241/0001-24 49.659,85 Sim29.100,00

C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 023 05.283.263/0001-79 73.400,00 Sim41.000,00

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 13:40:35
LOTE 05 - MEDICAMENTOS COMUNS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Bisnaga

Descrição: Sulfadiazina de prata - bisnaga 30g

Valor Unit.: 4,21

Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA

Quantidade: 200 Valor Total: 842,00

Item: 2 Unidade: Pote

Descrição: Sulfadiazina de prata - pomada- 400g

Valor Unit.: 39,44

Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA

Quantidade: 40 Valor Total: 1.577,60

Unidade: Ampola

Descrição: Sulfato de Atropina 0,25mg

Quantidade: 400

Item: 3 Marca: ISOFARMA Modelo: ISOSFARMA

Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 332,00

Unidade: Ampola

Descrição: Sulfato de Magnésio 10%

Quantidade: 100

Item: 4 Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 130,00

Item: 5 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Sulfato de Salbutamol 2MG/5ML-SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 69,80

Item: 6 Unidade: Caixa Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Descrição: Supusitório de Glicerina - Adulto com 6 unidades

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,64 Valor Total: 132,80

Item: 7

Descrição: Supusitório de Glicerina - Infantil com 6 unidades
Valor Unit.: 7,14

Unidade: Caixa Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Quantidade: 20 Valor Total: 142,80

Unidade: Ampola

Descrição: Tenoxicam 20mg (Tilatil)

Quantidade: 100

Item: 8 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 705,00
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Unidade: Ampola

Descrição: Verapamil - inj.

Quantidade: 50

Item: 9 Marca: BLAU Modelo: BLAU

Valor Unit,: 8,17 Valor Total: 408,50

Item: 10 Unidade: Frasco Marca: FARMAX Modelo: FARMAX
Descrição: Violeta de Genciana Frsc c/ 20ml

Quantidade: 5 Valor Unit.: 8,82 Valor Total: 44,10

Item: 11 Unidade: Ampola Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: Vitamina "C"

Quantidade: 2.300

Item: 12

Valor Unit.: 0,77 Valor Total: 1.771,00

Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: Vitamina "K"

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 1.990,00

Unidade: Frasco

Descrição: Xilocaína - spray
Quantidade: 5

Item: 13 Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Valor Unit.: 70,30 Valor Total: 351,50

Item: 14

Descrição: lodo 2%

Quantidade: 20

Unidade: Litros Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Valor Unit.: 30,11 Valor Total: 602,20

Item: 15 Unidade: Ampola

Descrição: Tenoxicam 20mg (Tilatil)

Quantidade: 250

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 1.762,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 036 09.423.609/0001-48 11.433,50 10.861,80 Não

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 051 04.230.084/0001-00 13.485,90 Sim11.429,00

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 047 19.794.018/0001-30 13.485,90 11.430,00 Sim

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 089 01.722.296/0001-17 23.204,00 11.602,00 Não

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 027 09.485.574/0001-71 14.999,30 14.194,95 Não

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 069 05.964.983/0001-08 28.135,75 Não17.590,45

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360 010 26.675.241/0001-24 13.485,90 Sim10.855,00

(Á
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 13:40:35

LOTE 06 - MEDICAMENTOS DE CONTROLADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Ampola Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: Cloreto de Suxametônio - 50mg/ml

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,95 Valor Total: 1.147,50

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de naloxona - 0,4mg

Quantidade: 100

Item: 2 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 890,00

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Tramadol 50mg/ml

Quantidade: 2.000

Item: 3 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 1,79 Valor Total: 3.580,00
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Item: 4 Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Clorpromazina 25mg/5ml

Valor Unit.: 1,64

Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Quantidade: 150 Valor Total: 246,00

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de Petidina 50mg/ml

Quantidade: 400

Item: 5 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 1.192,00

Item: 6 Unidade: Frasco Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: Citrato de Fentanil 0,05mg/1ml (Fentanil)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,30 Valor Total: 2.490,00

Item: 7 Unidade: Ampola

Descrição: Diazepan 10mg/ml

Quantidade: 600

Marca: SANTISA Modelo: SANTIS

Valor Unit.: 0,76 Valor Total: 456,00

Item: 8 Unidade: Ampola

Descrição: Dormonid 15mg

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 352,50

Item: 9

Descrição: Dormonid 5mg

Quantidade: 200

Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 980,00

Unidade: Ampola

Descrição: Fenitoína Sódica 50mg/ml

Quantidade: 150

Item: 10 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 553,50

Unidade: Ampola

Descrição: Fenobarbital Sódico 100mg/ml

Quantidade: 350

Item: 11 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 2,28 Valor Total: 798,00

Unidade: Ampola

Descrição: Haloperidol 5mg/m!

Quantidade: 250

Item: 12 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 530,00

Item: 13 Unidade: Ampola

Descrição: Haloperidol Decanoato 70,52mg/ml

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 288,00

Item: 14 Unidade: Ampola

Descrição: Haloperidol Decanoato 50mg/ml

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 225,00

Unidade: Frasco

Descrição: Halotano 100ML

Quantidade: 20

Item: 15 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 239,50 Valor Total: 4.790,00

Unidade: Frasco

Descrição: Isofurano 1mg/1ml 100ML

Quantidade: 20

Item: 16 Marca: CRISTALIA Modelo: CRSIATALIA

Valor Unit.: 142,80 Valor Total: 2.856,00

Unidade: Ampola

Descrição: Ketamin (ketalar) 10ml

Quantidade: 50

Item: 17 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 93,88 Valor Total: 4.694,00

Item: 18 Unidade: Ampola

Descrição: Neocafna pesada 0,5% (Cloridrato de bupivacaina + Glicose 8%) - 5mg/ml

Valor Unit.: 3,60

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Quantidade: 400 Valor Total: 1.440,00

Unidade: Ampola

Descrição: Propofol 10mg/ml (2%)

Quantidade: 150

Item: 19 Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 2.835,00

Unidade: Ampola

Descrição: Sulfato de Morfina - 1mg/ml

Quantidade: 500

Item: 20 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 3.300,00
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Unidade: Ampola

Descrição: Sulfato de Morfina - 0,2mg/ml

Quantidade: 700

Item: 21 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 4.340,00

Item: 22

Descrição: Cedilanide

Quantidade: 100

Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Valor Unit.: 2,24 Valor Total: 224,00

Unidade: Ampola

Descrição: Tiopental 1g/ml

Quantidade: 50

Item: 23 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 56,40 Valor Total: 2.820,00

Item: 24 Unidade: Caixa

Descrição: Tylex (30 mg de fosfato de codeína e 500 mg de paracetamol)- caixa com 24 comprimidos

Valor Unit.: 17,76

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Quantidade: 30 Valor Total: 532,80

Item: 25 Unidade: Frasco Marca: ALLERGAN Modelo: ALLERGAN

Descrição: Cloridrato de Tetraciclina 10mg + Cloridrato de Fenilefrina 1mg + Acido Bórico 15mg/ml oftálmica (anestésico) - 10ml

Valor Total: 205,80Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,29

Unidade: Ampola

Descrição: Cloridrato de S(+) Cetamina

Quantidade: 20

Item: 26 Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Valor Unit.: 93,88 Valor Total: 1.877,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 077 09.423.609/0001-48 43.643,70 Não43.643,70

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 080 04.230.084/0001-00 52.709,10 Sim47.160,00

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 092 01.722.296/0001-17 94.327,00 Não47.163,50

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 053 05.199.870/0001-55 52.709,10 52.450,00 Não

5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 081 10.495.121/0001-05 52.709,10 Sim52.500,00

6 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 015 19.794.018/0001-30 52.601,10 Sim52.601,10

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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